
KUJCP010UPB7

Kooperativa
Vienna Insurance Group

^T jí-n m jd ^ k iifr

Dodatek č. 15
k pojistné smlouvě č. 698 064158 8 ze dne 1. ledna 2010

pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla -  FLOTILA 
produkt BENEFIT

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Ing. Miloš Macek, vedoucí referátu pojištění hospodářských rizik
Ing. Anna Náhlíková, underwriter Referátu pojištění hospodářských rizik

Agentura jižn í Čechy: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3,
370 21 České Budějovice
teL. 386 791 111, fax. 386 357 379

a

JIHOČESKÝ KRAJ
Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300 ®
(dále jen „pojistník")
Zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje 

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti z provozu 
vozidla v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se 
tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F.M. Partner spol. s.r.o.
Adresa sídla: Rudolfovská 88,370 01 České Budějovice 
IČ: 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresou je: F. M. Partner spol. s r.o., Rudolfovská 88, 370 01 České Budějovice.



Článek I.
Předmět pojištění

1. Tímto dodatkem se sjednává pojištění vozidel dopojišťovaných v období 1.4.2013 -  30.6.2013 do pojistné 
smlouvy 698 064158 8.
Popis a účinnost změn je uvedena v příloze č. 1.

2. Tímto dodatkem se doplňují zániky pojištění zaznamenané v období 1.4.2013 -  30.6.2013 v pojistné smlouvě č. 
698 064158 8.
Popis a účinnost zániků pojištění je uvedena v příloze č. 2.

Článek II.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné uvedené v individuálních dodatcích k pojistné smlouvě -  flotile č. 698 064 158 8 bylo předepsáno 
v rámci RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu pojistného roku, na základě uzavřených individuálních 
pojistných smluv a není proto určené k následné úhradě.

2. Vyúčtováni pojistného za nahlášené zániky probíhá formou RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu 
pojistného roku, na základě provedení zániků a změn. V případě přeplatku je nespotřebované pojistné je vráceno 
na účet č. 199783021/0300. V případě vzniku nedoplatku je dlužné pojistné zahrnuto do předpisu pojistného.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu od 1.4.2013 do 31.12.2014, která je zároveň pojistnou dobou.
2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva 

stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je Zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy 

(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
5. Tento dodatek obsahuje 2 strany textu a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 -  seznam dopojišťovaných vozidel
Příloha č. 2 -  seznam zániků PS a netechnických změn ve flotile

Za pojistníka:

V Českých Budějovicích dne 12.7.2013

2


